34 881,00 грн без ПДВ; 

 кошти на покриття ризику всіх учасників будівництва -  50 163,00 грн без ПДВ; 

 вартість котлу опалювального твердопаливного водогрійного «ALTEP» КТ-2Е-75 

кВт (DUO UNI Plus комплект) (устаткування), який надається Замовником – 

111 500,00 грн. (сто одинадцять тисяч п’ятсот гривен 00 копійок). 

Всього очікувана вартість закупівля складає: 2 200 675,00 грн. (два мільйони двісті 

тисяч шістсот сімдесят п’ять гривень 00 копійок), без ПДВ. 

До очікуваної вартості предмету закупівлі не включено ПДВ. 

Інформація про необхідні технічні, якісні та кількісні характеристики 

предмета закупівлі  

ТЕХНІЧНЕ ЗАВДАННЯ 

на виконання робіт 

1. Загальні вимоги